
Šaukimo į privalomąją pradinę 

karo tarnybą tvarkos aprašo 

5 priedas  

(Prašymo pašaukti į privalomąją pradinę karo tarnybą forma) 

 
(vardas ir pavardė, gimimo data) 

 
(adresas, telefono Nr., el. paštas) 

 

Karo prievolės ir komplektavimo tarnybai 

 

PRAŠYMAS PAŠAUKTI Į PRIVALOMĄJĄ PRADINĘ KARO TARNYBĄ 

 

 
(data) 

 

 
(sudarymo vieta) 

 

Prašau pašaukti mane _________ metais į nuolatinę privalomąją pradinę karo tarnybą / 

jaunesniųjų karininkų vadų mokymus (nereikalingą išbraukti). Su šaukimo į nuolatinę privalomąją 

pradinę karo tarnybą / jaunesniųjų karininkų vadų mokymus (nereikalingą išbraukti) tvarka ir 

tarnybos sąlygomis esu supažindintas ir sutinku jų laikytis. 

Esu informuotas, kad vykdant šaukimą į privalomąją pradinę karo tarnybą, asmens 

duomenys bus tvarkomi nacionalinio saugumo ir gynybos tikslais, vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos asmens duomenų, tvarkomų nusikalstamų veikų prevencijos, tyrimo, atskleidimo ar 

baudžiamojo persekiojimo už jas, bausmių vykdymo arba nacionalinio saugumo ar gynybos tikslais, 

teisinės apsaugos įstatymu ir Lietuvos Respublikos karo prievolės įstatymu. 

Patvirtinu, kad mano pateikti duomenys ir dokumentai yra teisingi. 

1. Pageidaujamos tarnybos vietos (prioriteto tvarka):  

 

 
(nurodomi krašto apsaugos sistemos institucijų ar jų padalinių pavadinimai) 

2. Pridedami dokumentai  

 

 
(nurodomi asmens tapatybę, išsilavinimą, kvalifikaciją, teisę vairuoti transporto priemones patvirtinančių ir kitų 

dokumentų, susijusių su pareigomis, į kurias pretenduojama, pavadinimai ir dokumentų numeriai) 

  
(prašymą užpildžiusio karo prievolininko vardas, pavardė, parašas) 

 
 

 
(prašymą priėmusio karo prievolės specialisto karinis laipsnis, vardas, pavardė, parašas) 

 

 
Pastaba. Karo prievolininkų asmens duomenys krašto apsaugos sistemos institucijose tvarkomi nacionalinio 

saugumo ir gynybos tikslais, siekiant vykdyti karo prievolininkų šaukimą į privalomąją pradinę karo tarnybą, 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos asmens duomenų, tvarkomų nusikalstamų veikų prevencijos, tyrimo, atskleidimo ar 

baudžiamojo persekiojimo už jas, bausmių vykdymo arba nacionalinio saugumo ar gynybos tikslais, teisinės apsaugos 

įstatymu, Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo tarnybos įstatymu, Lietuvos Respublikos 

karo prievolės įstatymu ir Šaukimo į privalomąją pradinę karo tarnybą tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

krašto apsaugos ministro 2011 m. spalio 13 d. įsakymu Nr. V-1154 „Dėl Šaukimo į privalomąją paradinę karo tarnybą 

tvarkos aprašo patvirtinimo“. 



Daugiau informacijos apie asmens duomenų tvarkymą ir duomenų subjektų teisių įgyvendinimą krašto apsaugos 

sistemoje pateikiama Asmens duomenų tvarkymo ir duomenų subjektų teisių įgyvendinimo krašto apsaugos sistemoje 

taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2015 m. gruodžio 3 d. įsakymu Nr. V-1253 „Dėl 

Asmens duomenų tvarkymo ir duomenų subjektų teisių įgyvendinimo krašto apsaugos sistemoje taisyklių patvirtinimo“, 

ir Krašto apsaugos ministerijos interneto svetainėje www.kam.lt, skiltyje „Asmens duomenų apsauga“. 


